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100m deel 6
Groningen, 7-5-2016

1 - 100 deel 6 7-5-2016 - 14:45

Programmanr. 1 Heren, 100m schoolslag Senioren open
7-5-2016 - 14:50 Resultaten

Rang Naam Vereniging Intijd Startnummer Eindtijd Status 50m 100m

Jongens Minioren 6

1. Marc Manning Nova 1:34.86 200400167 1:35.67 44.23 1:35.67
2. Kevin van Gelderen G.Z. TriVia 1:45.42 200402325 1:39.55 47.08 1:39.55
3. Pascal Pater GZVW 1:42.32 200400029 1:39.94 47.00 1:39.94
4. Arend Vlasma Zcnf'34 1:44.41 200403373 1:47.71 50.90 1:47.71
5. Jace Mollema G.Z. TriVia 1:52.53 200401843 1:49.39 51.86 1:49.39
6. Wim Brouwer G.Z. TriVia NT 200403475 1:51.18 51.75 1:51.18
7. Jismayah Angwarmase G.Z. TriVia 2:00.14 200401725 1:58.31 55.81 1:58.31

Jongens Junioren 1-2

1. Ewoud van der Straten SG Inktvis/De Pinquin 1:26.49 200201921 1:28.46 41.48 1:28.46
2. Martijn Lingbeek ZPC Stadskanaal 1:35.04 200300191 1:32.32 44.09 1:32.32
3. Daniël Bots De Kikker 1:40.63 200202051 1:32.45 43.62 1:32.45
4. Yarnick Kleine G.Z. TriVia 1:37.23 200200949 1:34.76 44.47 1:34.76
5. Jesper Trenning GZVW 1:36.26 200204481 1:35.06 44.70 1:35.06
6. Rowan Turkstra De Kikker 1:47.98 200301045 1:44.27 47.99 1:44.27
7. Ties Leenstra G.Z. TriVia 1:43.74 200203059 1:44.51 48.39 1:44.51

Jongens Junioren 3-4

1. Darren Chen De Kikker 1:12.70 200001149 1:13.64 34.92 1:13.64
2. Max Pathuis ZPC Stadskanaal 1:24.65 200000979 1:25.49 40.00 1:25.49

AFGEM Pieter Fasso G.Z. TriVia NT 200005175
AFGEM Jin Tae van Gennip Nova 1:26.35 200003289

Heren Jeugd 1-2

1. Bryan Chen De Kikker 1:06.86 199803201 1:07.15 31.19 1:07.15
2. Gerko Wilkens ZPC Stadskanaal 1:17.88 199800261 1:18.46 36.76 1:18.46
3. Tim Hatzmann ZPC Stadskanaal 1:18.36 199801129 1:19.23 37.42 1:19.23
4. Lars den Hertog G.Z. TriVia 1:29.23 199903189 1:27.64 41.47 1:27.64

Heren Senioren

1. Niels Willemsen SG Inktvis/De Pinquin 1:23.63 198603557 1:23.91 39.20 1:23.91
2. Martin Haaijer SG Inktvis/De Pinquin 1:24.20 198000499 1:26.85 40.57 1:26.85

Programmanr. 2 Dames, 100m schoolslag Senioren open
7-5-2016 - 15:00 Resultaten

Rang Naam Vereniging Intijd Startnummer Eindtijd Status 50m 100m

Meisjes Junioren 1

1. Sterre-Marit Drok ZPC Stadskanaal 1:30.06 200400880 1:26.73 41.11 1:26.73
2. Megan Meinds Nova 1:36.16 200400238 1:35.67 44.00 1:35.67
3. Hanna Oving De Kikker 1:47.61 200400738 1:40.89 48.28 1:40.89
4. Chloë Norder SG Inktvis/De Pinquin 1:44.79 200404588 1:42.05 48.68 1:42.05
5. Ilse Kramer G.Z. TriVia 1:51.56 200403072 1:47.91 50.18 1:47.91
6. Kim Stahlie G.Z. TriVia 1:58.66 200403528 1:53.09 52.47 1:53.09
7. Aisling Milner G.Z. TriVia NT 200405100 1:59.92 54.49 1:59.92
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100m deel 6
Groningen, 7-5-2016

Programmanr. 2, Dames, 100m schoolslag

Meisjes Junioren 2-3

1. Olena Dijkstra G.Z. TriVia 1:25.11 200202624 1:23.92 38.94 1:23.92
2. Esmee van Peer G.Z. TriVia 1:28.85 200201114 1:29.22 42.15 1:29.22
3. Luka Stoker Nova 1:28.31 200200558 1:30.19 41.79 1:30.19
4. Alicia van der Gaast G.Z. TriVia 1:33.83 200205036 1:30.87 42.33 1:30.87
5. Myrthe Winkels G.Z. TriVia 1:32.07 200300212 1:31.18 42.91 1:31.18
6. Laura Eisenga G.Z. TriVia 1:31.89 200201854 1:33.74 44.00 1:33.74
7. Rosalie Damhoff SG Inktvis/De Pinquin 1:40.05 200204346 1:36.11 45.14 1:36.11
8. Liza van Domselaar G.Z. TriVia 1:36.71 200201464 1:36.33 45.53 1:36.33
9. Marieke Wind Nova 1:37.70 200300178 1:37.75 46.89 1:37.75

10. Ilse Jager GZVW 1:39.99 200300242 1:41.14 47.31 1:41.14
11. Jolien Schipper G.Z. TriVia 1:36.38 200201832 1:42.32 47.45 1:42.32
12. Eline Pathuis ZPC Stadskanaal 1:47.33 200300408 1:51.77 51.17 1:51.77
DIS Ilayda Kaciran G.Z. TriVia 1:38.33 200302860

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Chayenne Battjes SG Inktvis/De Pinquin 1:33.01 200200092
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Dames Jeugd 1-2

1. Jolien Wind Nova 1:21.54 200100510 1:23.34 37.95 1:23.34
2. Lot Burgstra G.Z. TriVia 1:26.37 200103294 1:25.12 40.14 1:25.12
3. Laura Altena G.Z. TriVia 1:32.91 200102302 1:30.30 41.81 1:30.30
4. Elise Bentlage ZPC Stadskanaal 1:31.55 200105358 1:31.71 42.93 1:31.71
5. Anouk Bak G.Z. TriVia 1:33.88 200101854 1:33.37 42.93 1:33.37
6. Kirsten Bunk SG Inktvis/De Pinquin 1:33.99 200105182 1:34.75 43.46 1:34.75
7. Camilla Dortmond GZVW 1:34.14 200100786 1:35.67 44.37 1:35.67
8. Jolien Meinds Nova NT 200004786 1:52.14 50.87 1:52.14

Dames Senioren

1. Rebecca Jager Nova 1:18.71 199800402 1:17.73 36.13 1:17.73
2. Vivianne Dortmond GZVW 1:18.62 199801578 1:18.14 36.15 1:18.14
3. Margriet Bieze G.Z. TriVia 1:23.85 199900508 1:24.29 39.03 1:24.29
4. Marijke Drent Nova 1:29.40 199906232 1:28.42 41.06 1:28.42
5. Yvonne Wilts GZVW 1:28.18 199501476 1:28.82 42.02 1:28.82
6. Esther Kwebeman SG Inktvis/De Pinquin 1:28.98 199106374 1:30.19 41.13 1:30.19
7. Sanne Norder SG Inktvis/De Pinquin 1:33.67 199102300 1:37.60 45.88 1:37.60
8. Renee Stuit G.Z. TriVia 1:34.89 199904664 1:38.26 46.25 1:38.26

Programmanr. 3 100m schoolslag Mix Minioren 4-5
7-5-2016 - 15:20 Resultaten

Rang Naam Vereniging Intijd Startnummer Eindtijd Status 50m 100m

Jongens Minioren 4, Jongens

1. Wout Kroeze SG Inktvis/De Pinquin NT 200601441 2:04.34 59.00 2:04.34
2. Luka Takes G.Z. TriVia 2:06.46 200600313 2:12.82 1:03.51 2:12.82

DIS Josef Jawad De Kikker NT 200602173
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Jongens Minioren 5, Jongens

1. Wouter Sies G.Z. TriVia 1:38.46 200500369 1:40.94 47.55 1:40.94
2. Karst Sanders G.Z. TriVia 2:09.82 200500445 2:07.54 1:00.18 2:07.54

NG.ZA Daniel Veltman G.Z. TriVia 1:58.67 200502593
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100m deel 6
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Programmanr. 3, 100m schoolslag

Meisjes Minioren 4, Meisjes

1. Lieke Rossel De Kikker 1:51.64 200603070 1:47.17 50.84 1:47.17
2. Marit Post ZPC Stadskanaal 1:52.59 200600124 1:49.36 52.53 1:49.36
3. Amber Tiesinga G.Z. TriVia 1:54.81 200600782 1:55.15 55.41 1:55.15
4. Iris Sikkens SG Inktvis/De Pinquin 2:13.93 200601772 2:02.92 1:00.37 2:02.92
5. Almyra Santing De Kikker NT 200602786 2:09.32 1:01.90 2:09.32

AFGEM Sophie Jansen De Kikker 1:53.28 200601570

Meisjes Minioren 5, Meisjes

1. Annemijn Folkerts G.Z. TriVia 1:43.82 200500628 1:40.65 47.65 1:40.65
2. Nora Balje G.Z. TriVia NT 200503228 1:43.08 48.13 1:43.08
3. Isa Sardha G.Z. TriVia 1:46.68 200501690 1:44.85 49.61 1:44.85
4. Nienke Bakker G.Z. TriVia 1:48.50 200501178 1:45.93 49.82 1:45.93
5. Annemarijn Damhoff SG Inktvis/De Pinquin 1:45.97 200501000 1:45.95 51.45 1:45.95
6. Sanne de Vries G.Z. TriVia 2:00.20 200501720 2:00.37 56.52 2:00.37
7. Anke Kootstra G.Z. TriVia NT 200503684 2:04.18 58.98 2:04.18
8. Pascalle Brink G.Z. TriVia 2:12.71 200503222 2:07.49 58.87 2:07.49
9. Renee Wierenga G.Z. TriVia 2:10.08 200503224 2:09.26 1:01.68 2:09.26

10. Maxime van Woudenberg G.Z. TriVia 2:19.75 200503226 2:18.57 1:04.87 2:18.57
AFGEM Suzanne Klinkenberg ZPC Stadskanaal 1:57.80 200500938

Programmanr. 4 100m schoolslag Mix Minioren 2-3
7-5-2016 - 15:35 Resultaten

Rang Naam Vereniging Intijd Startnummer Eindtijd Status 50m 100m

Meisjes Minioren 2-3, Meisjes

1. Anna Prieshof De Kikker 2:07.70 200701482 2:06.10 1:00.06 2:06.10
2. Lynn Oving De Kikker 2:12.14 200800074 2:14.02 1:04.83 2:14.02
3. Esmee van der Tuuk De Kikker 2:23.79 200800682 2:26.43 1:09.95 2:26.43

Programmanr. 104 50m schoolslag Paranhas Open klasse
7-5-2016 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd

Programmanr. 5 Heren, 200m schoolslag Senioren open
7-5-2016 - 15:35 Resultaten

Rang Naam Vereniging Startnummer Info 50m 100m 150m 200m

1. Stefan Daanje SG Inktvis/De Pinquin 199905063 43.71 3:27.21

Programmanr. 6 Dames, 200m schoolslag Senioren open
7-5-2016 - 15:40 Resultaten

Rang Naam Vereniging Startnummer Info 50m 100m 150m 200m

1. Iris Eisenga G.Z. TriVia 200401254 42.40 1:32.69 2:24.66 3:15.84
2. Karlijn Schipper G.Z. TriVia 200201544 43.36 1:32.92 2:24.34 3:17.12
3. Roos de Jong Zcnf'34 200302948 46.70 1:39.06 2:32.94 3:24.99
4. Lynke de Haan SG Inktvis/De Pinquin 200301688 44.65 1:37.26 2:31.99 3:26.09
5. Sharona van der Spek SG Inktvis/De Pinquin 200301926 48.55 1:45.43 2:44.25 3:39.05

AFGEM Marjolein Peeters SG Inktvis/De Pinquin 200006524
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100m deel 6
Groningen, 7-5-2016

Programmanr. 7 Heren, 100m wisselslag Senioren open
7-5-2016 - 15:50 Resultaten

Rang Naam Vereniging Intijd Startnummer Eindtijd Status 50m 100m

1. Rick Kuipers SG Inktvis/De Pinquin 1:07.59 199203449 1:08.82 31.34 1:08.82
2. Olaf Smidts GZVW 1:11.63 199504275 1:10.80 31.66 1:10.80
3. Erwin Pras GZVW 1:10.81 199601781 1:11.26 32.25 1:11.26
4. Roy Potze GZVW 1:11.22 199702457 1:11.48 31.99 1:11.48
5. Martin Haaijer SG Inktvis/De Pinquin 1:14.96 198000499 1:13.64 34.87 1:13.64
6. Jeroen Prins GZVW 1:14.81 199501763 1:14.97 33.86 1:14.97
7. Niels Willemsen SG Inktvis/De Pinquin 1:16.40 198603557 1:16.02 35.86 1:16.02
8. Jeroen Grinwis SG Inktvis/De Pinquin 1:18.46 198906813 1:16.79 35.28 1:16.79
9. Jesper Trenning GZVW 1:20.12 200204481 1:21.68 36.71 1:21.68

10. Ruben van Veenen Zcnf'34 1:26.72 200400425 1:23.11 39.76 1:23.11
11. Yarnick Kleine G.Z. TriVia 1:21.96 200200949 1:24.26 38.57 1:24.26
12. Stefan Banus ZPC Stadskanaal 1:29.59 200204105 1:26.66 38.80 1:26.66
13. Ties Leenstra G.Z. TriVia 1:36.14 200203059 1:40.05 46.11 1:40.05

AFGEM Jin Tae van Gennip Nova 1:16.31 200003289

Programmanr. 8 Dames, 100m wisselslag Senioren open
7-5-2016 - 15:55 Resultaten

Rang Naam Vereniging Intijd Startnummer Eindtijd Status 50m 100m

1. Yvonne Wilts GZVW 1:21.67 199501476 1:20.59 39.21 1:20.59
2. Marieke Wind Nova 1:22.47 200300178 1:23.60 39.32 1:23.60
3. Esmee Kloezen ZPC Stadskanaal 1:25.12 200204646 1:24.22 39.38 1:24.22
4. Indy Spoelstra G.Z. TriVia 1:25.15 200000530 1:25.65 39.05 1:25.65
5. Sarah Berghuis G.Z. TriVia 1:32.04 200302626 1:31.57 41.99 1:31.57
6. Chloë Norder SG Inktvis/De Pinquin 1:35.60 200404588 1:32.62 45.55 1:32.62
7. Suzanne Mulder GZVW 1:36.14 199307820 1:32.81 41.53 1:32.81
8. Guusje Kroeze SG Inktvis/De Pinquin 1:43.62 200403778 1:35.54 42.78 1:35.54
9. Danishya Dusseljee GZVW 1:36.25 200400740 1:37.35 44.12 1:37.35

10. Aisling Milner G.Z. TriVia 1:42.35 200405100 1:45.67 49.23 1:45.67
11. Ilse Kramer G.Z. TriVia 1:45.23 200403072 1:47.66 51.21 1:47.66
12. Sharona van der Spek SG Inktvis/De Pinquin 1:51.04 200301926 1:49.06 52.56 1:49.06
DIS Sterre Metz G.Z. TriVia 1:45.31 200404582

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 9 100m wisselslag Mix Minioren 4-5
7-5-2016 - 16:00 Resultaten

Rang Naam Vereniging Intijd Startnummer Eindtijd Status 50m 100m

1. Senna Hof ISIS 1:34.04 200600761 1:30.82 40.43 1:30.82
2. Marit Post ZPC Stadskanaal 1:35.03 200600124 1:34.03 42.61 1:34.03
3. Luna Vroegh Zcnf'34 1:43.35 200600590 1:42.99 48.17 1:42.99
4. Wout Kroeze SG Inktvis/De Pinquin 1:50.71 200601441 1:49.95 53.73 1:49.95
5. Iris Sikkens SG Inktvis/De Pinquin 2:08.78 200601772 1:53.65 53.40 1:53.65
6. Almyra Santing De Kikker NT 200602786 2:00.99 59.32 2:00.99

AFGEM Suzanne Klinkenberg ZPC Stadskanaal 1:48.26 200500938
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Programmanr. 10 100m wisselslag Mix Minioren 2-3
7-5-2016 - 16:05 Resultaten

Rang Naam Vereniging Intijd Startnummer Eindtijd Status 50m 100m

1. Esmee van der Tuuk De Kikker 2:04.07 200800682 2:07.10 59.03 2:07.10
2. Anna Prieshof De Kikker 2:17.51 200701482 2:14.82 1:07.74 2:14.82

Programmanr. 11 Heren, 200m vlinderslag Senioren open
7-5-2016 - 16:10 Resultaten

Rang Naam Vereniging Startnummer Info 50m 100m 150m 200m

1. Darren Chen De Kikker 200001149 33.13 1:12.27 1:52.88 2:32.08
AFGEM Bryan Chen De Kikker 199803201

Programmanr. 12 Dames, 200m vlinderslag Senioren open
7-5-2016 - 16:15 Resultaten

Rang Naam Vereniging Startnummer Info 50m 100m 150m 200m

1. Sterre-Marit Drok ZPC Stadskanaal 200400880 37.35 1:22.06 2:10.74 2:58.24
2. Sanne Norder SG Inktvis/De Pinquin 199102300 41.27 1:28.98 2:19.68 3:11.00
3. Chaïra Scholte SG Inktvis/De Pinquin 200304478 42.56 1:35.54 2:32.92 3:29.45
4. Suzanne Mulder GZVW 199307820 46.72 1:42.61 2:44.11 3:45.03

Programmanr. 13 Heren, 100m rugslag Senioren open
7-5-2016 - 16:35 Resultaten

Rang Naam Vereniging Intijd Startnummer Eindtijd Status 50m 100m

1. Max Pathuis ZPC Stadskanaal 1:09.90 200000979 1:11.51 34.80 1:11.51
2. Rik Stahlie G.Z. TriVia 1:18.17 200201915 1:16.22 36.82 1:16.22
3. Erwin Boer G.Z. TriVia 1:22.03 200302619 1:22.51 1:22.51
4. Martijn Lingbeek ZPC Stadskanaal 1:33.50 200300191 1:29.10 42.99 1:29.10
5. Rowan Turkstra De Kikker 1:31.87 200301045 1:30.38 44.67 1:30.38
6. Jace Mollema G.Z. TriVia 1:34.47 200401843 1:33.89 47.23 1:33.89
7. Arend Vlasma Zcnf'34 1:52.20 200403373 1:40.95 51.28 1:40.95
8. Jismayah Angwarmase G.Z. TriVia 1:38.39 200401725 1:44.80 1:44.80

DIS Wim Brouwer G.Z. TriVia 1:38.36 200403475
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 14 Dames, 100m rugslag Senioren open
7-5-2016 - 16:40 Resultaten

Rang Naam Vereniging Intijd Startnummer Eindtijd Status 50m 100m

1. Janine Schuur Nova 1:22.00 200302466 1:18.87 38.02 1:18.87
2. Laura Altena G.Z. TriVia 1:20.86 200102302 1:21.02 39.55 1:21.02
3. Manon Post ZPC Stadskanaal 1:26.43 200302252 1:21.09 39.79 1:21.09
4. Camilla Dortmond GZVW 1:20.95 200100786 1:21.31 40.35 1:21.31
5. Megan Meinds Nova 1:24.10 200400238 1:22.39 39.59 1:22.39
6. Sanne Kloezen ZPC Stadskanaal 1:23.51 200204644 1:22.71 40.35 1:22.71
7. Karlijn Schipper G.Z. TriVia 1:21.57 200201544 1:26.31 41.31 1:26.31
8. Rosalie Damhoff SG Inktvis/De Pinquin 1:23.54 200204346 1:26.65 42.58 1:26.65
9. Ilayda Kaciran G.Z. TriVia 1:30.79 200302860 1:31.21 42.59 1:31.21

10. Jolien Meinds Nova NT 200004786 1:37.53 47.80 1:37.53
11. Danishya Dusseljee GZVW 1:36.90 200400740 1:37.89 47.91 1:37.89
12. Kim Stahlie G.Z. TriVia 1:53.42 200403528 1:44.92 1:44.92
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Programmanr. 14, Dames, 100m rugslag, Senioren open

Rang Naam Vereniging Intijd Startnummer Eindtijd Status 50m 100m

13. Sterre Metz G.Z. TriVia 1:45.84 200404582 1:48.78 50.61 1:48.78
AFGEM Heleen ten Have SG Inktvis/De Pinquin 1:23.85 199403000
AFGEM Marjolein Peeters SG Inktvis/De Pinquin NT 200006524

Programmanr. 114 100m vrije slag Paranhas Open Klasse
7-5-2016 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

Programmanr. 15 100m rugslag Mix Minioren 4-5
7-5-2016 - 16:45 Resultaten

Rang Naam Vereniging Intijd Startnummer Eindtijd Status 50m 100m

1. Nienke Bakker G.Z. TriVia 1:30.43 200501178 1:27.27 42.05 1:27.27
2. Annemijn Folkerts G.Z. TriVia 1:28.01 200500628 1:28.30 42.99 1:28.30
3. Wouter Sies G.Z. TriVia 1:31.41 200500369 1:29.45 42.97 1:29.45
4. Senna Hof ISIS 1:38.70 200600761 1:30.07 44.85 1:30.07
5. Annemarijn Damhoff SG Inktvis/De Pinquin 1:29.31 200501000 1:30.27 44.78 1:30.27
6. Lieke Rossel De Kikker 1:38.52 200603070 1:34.73 45.05 1:34.73
7. Luna Vroegh Zcnf'34 1:39.03 200600590 1:40.27 49.44 1:40.27
8. Nora Balje G.Z. TriVia NT 200503228 1:47.96 51.89 1:47.96
9. Renee Wierenga G.Z. TriVia NT 200503224 1:49.81 52.64 1:49.81

10. Karst Sanders G.Z. TriVia 1:59.00 200500445 1:58.45 57.93 1:58.45
11. Sanne de Vries G.Z. TriVia 1:56.20 200501720 2:00.88 59.17 2:00.88
12. Anke Kootstra G.Z. TriVia NT 200503684 2:03.69 59.84 2:03.69
13. Maxime van Woudenberg G.Z. TriVia 2:09.32 200503226 2:04.10 1:01.09 2:04.10
14. Luka Takes G.Z. TriVia NT 200600313 2:09.94 1:04.38 2:09.94
DIS Pascalle Brink G.Z. TriVia 2:02.84 200503222

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Isa Sardha G.Z. TriVia 1:48.69 200501690
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Amber Tiesinga G.Z. TriVia 1:42.38 200600782
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Josef Jawad De Kikker NT 200602173
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

NG.ZA Daniel Veltman G.Z. TriVia 1:35.42 200502593
AFGEM Sophie Jansen De Kikker 1:48.47 200601570

Programmanr. 16 100m rugslag Mix Minioren 2-3
7-5-2016 - 16:55 Resultaten

Rang Naam Vereniging Intijd Startnummer Eindtijd Status 50m 100m

1. Lynn Oving De Kikker 1:59.79 200800074 1:48.78 53.60 1:48.78
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Programmanr. 17 Heren, 200m wisselslag Senioren open
7-5-2016 - 17:00 Resultaten

Rang Naam Vereniging Startnummer Info 50m 100m 150m 200m

1. Erwin Pras GZVW 199601781 31.17 1:12.68 2:01.33 2:37.68
2. Olaf Smidts GZVW 199504275 33.39 1:14.77 2:02.99 2:40.90
3. Tim Hatzmann ZPC Stadskanaal 199801129 34.39 1:19.94 2:42.14
4. Ewoud van der Straten SG Inktvis/De Pinquin 200201921 33.30 1:15.02 2:05.38 2:42.27
5. Jeroen Prins GZVW 199501763 33.64 1:15.15 2:06.77 2:42.42
6. Daniël Bots De Kikker 200202051 36.79 1:20.10 2:12.67 2:50.04
7. Lars den Hertog G.Z. TriVia 199903189 36.90 1:22.04 2:10.74 2:50.31
8. Rick Kuipers SG Inktvis/De Pinquin 199203449 34.38 1:19.52 2:12.24 2:52.30
9. Marc Manning Nova 200400167 38.15 1:22.56 2:16.68 3:00.81

10. Pascal Pater GZVW 200400029 42.81 1:34.18 2:34.04 3:23.19
DIS Stefan Daanje SG Inktvis/De Pinquin 199905063

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 18 Dames, 200m wisselslag Senioren open
7-5-2016 - 17:10 Resultaten

Rang Naam Vereniging Startnummer Info 50m 100m 150m 200m

1. Vivianne Dortmond GZVW 199801578 31.25 1:10.17 1:57.02 2:32.90
2. Olena Dijkstra G.Z. TriVia 200202624 36.84 1:18.93 2:06.04 2:45.25
3. Esther Kwebeman SG Inktvis/De Pinquin 199106374 34.99 1:16.68 2:07.24 2:48.99
4. Esmee van Peer G.Z. TriVia 200201114 38.71 1:22.83 2:13.21 2:53.04
5. Elise Bentlage ZPC Stadskanaal 200105358 39.32 1:25.20 2:14.85 2:56.12
6. Lynke de Haan SG Inktvis/De Pinquin 200301688 39.86 1:25.68 2:19.04 2:59.45
7. Chayenne Battjes SG Inktvis/De Pinquin 200200092 39.86 1:25.71 2:19.96 3:01.12
8. Janine Schuur Nova 200302466 44.03 1:29.05 2:22.21 3:02.38
9. Esmee Kloezen ZPC Stadskanaal 200204646 41.40 1:28.47 2:21.33 3:03.28

10. Manon Post ZPC Stadskanaal 200302252 42.30 1:28.07 2:21.69 3:03.32
11. Indy Spoelstra G.Z. TriVia 200000530 41.52 1:28.09 2:23.86 3:05.34
12. Laura Eisenga G.Z. TriVia 200201854 40.34 1:27.96 2:22.70 3:06.87
13. Ilse Jager GZVW 200300242 41.48 1:29.42 2:25.83 3:11.19
14. Jolien Schipper G.Z. TriVia 200201832 43.36 1:33.28 2:29.65 3:12.38
15. Hanna Oving De Kikker 200400738 42.89 1:32.21 2:28.37 3:12.54
16. Sarah Berghuis G.Z. TriVia 200302626 46.09 1:34.96 2:31.52 3:16.17
17. Roos de Jong Zcnf'34 200302948 46.25 1:37.99 2:30.83 3:16.52
18. Liza van Domselaar G.Z. TriVia 200201464 44.52 1:35.90 2:33.02 3:23.26
19. Guusje Kroeze SG Inktvis/De Pinquin 200403778 46.85 1:37.70 2:38.51 3:27.28

Programmanr. 19 Heren, 400m vrije slag Senioren open
7-5-2016 - 17:25 Resultaten

Rang Naam Vereniging Intijd Startnummer Eindtijd Info

1. Gerko Wilkens ZPC Stadskanaal 4:33.60 199800261 4:35.99
50m: 28.60 28.60 150m: 1:36.25 34.41 250m: 2:47.80 35.95 350m: 4:00.77 36.44

100m: 1:01.84 33.24 200m: 2:11.85 35.60 300m: 3:24.33 36.53 400m: 4:35.99 35.22

2. Roy Potze GZVW 4:49.99 199702457 4:46.46
50m: 30.22 30.22 150m: 1:41.11 35.87 250m: 2:55.30 37.40 350m: 4:10.11 37.46

100m: 1:05.24 35.02 200m: 2:17.90 36.79 300m: 3:32.65 37.35 400m: 4:46.46 36.35

3. Rik Stahlie G.Z. TriVia 4:47.83 200201915 4:49.76
50m: 31.24 31.24 150m: 1:44.45 36.94 250m: 3:00.41 37.96 350m: 4:14.96 37.25

100m: 1:07.51 36.27 200m: 2:22.45 38.00 300m: 3:37.71 37.30 400m: 4:49.76 34.80

4. Erwin Boer G.Z. TriVia 5:14.45 200302619 5:33.58
50m: 34.38 34.38 150m: 1:52.02 38.50 250m: 3:17.51 47.54 350m: 4:49.68 46.32

100m: 1:13.52 39.14 200m: 2:29.97 37.95 300m: 4:03.36 45.85 400m: 5:33.58 43.90
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Programmanr. 19, Heren, 400m vrije slag, Senioren open

Rang Naam Vereniging Intijd Startnummer Eindtijd Info

5. Ruben van Veenen Zcnf'34 5:50.20 200400425 5:38.45
50m: 36.58 36.58 150m: 2:04.01 43.74 250m: 3:31.99 44.98 350m: 4:57.37 40.86

100m: 1:20.27 43.69 200m: 2:47.01 43.00 300m: 4:16.51 44.52 400m: 5:38.45 41.08

6. Kevin van Gelderen G.Z. TriVia 6:03.75 200402325 5:42.63
50m: 38.66 38.66 150m: 2:06.44 44.38 250m: 3:34.86 44.01 350m: 5:00.76 42.74

100m: 1:22.06 43.40 200m: 2:50.85 44.41 300m: 4:18.02 43.16 400m: 5:42.63 41.87

7. Jeroen Grinwis SG Inktvis/De Pinquin 6:05.14 198906813 5:49.52
50m: 36.67 36.67 150m: 2:00.98 42.96 250m: 3:32.66 46.33 350m: 5:06.30 47.97

100m: 1:18.02 41.35 200m: 2:46.33 45.35 300m: 4:18.33 45.67 400m: 5:49.52 43.22

8. Stefan Banus ZPC Stadskanaal NT 200204105 6:19.51
50m: 40.20 40.20 150m: 2:16.04 49.44 250m: 3:53.06 49.80 350m: 5:32.56 50.79

100m: 1:26.60 46.40 200m: 3:03.26 47.22 300m: 4:41.77 48.71 400m: 6:19.51 46.95

AFGEM Pieter Fasso G.Z. TriVia NT 200005175

Programmanr. 20 Dames, 400m vrije slag Senioren open
7-5-2016 - 17:40 Resultaten

Rang Naam Vereniging Intijd Startnummer Eindtijd Info

1. Jolien Wind Nova 4:57.73 200100510 4:50.81
50m: 31.95 31.95 150m: 1:44.25 36.90 250m: 2:59.40 37.64 350m: 4:15.73 38.06

100m: 1:07.35 35.40 200m: 2:21.76 37.51 300m: 3:37.67 38.27 400m: 4:50.81 35.08

2. Rebecca Jager Nova 5:03.61 199800402 4:59.17
50m: 31.55 31.55 150m: 1:46.68 38.01 250m: 3:06.01 39.71 350m: 4:23.52 38.63

100m: 1:08.67 37.12 200m: 2:26.30 39.62 300m: 3:44.89 38.88 400m: 4:59.17 35.65

3. Marijke Drent Nova 5:12.15 199906232 5:14.43
50m: 33.80 33.80 150m: 1:51.00 39.39 250m: 3:12.23 40.65 350m: 4:34.99 41.45

100m: 1:11.61 37.81 200m: 2:31.58 40.58 300m: 3:53.54 41.31 400m: 5:14.43 39.44

4. Chaïra Scholte SG Inktvis/De Pinquin 5:46.75 200304478 5:29.45
50m: 36.20 36.20 150m: 1:59.37 42.92 250m: 3:23.00 41.99 350m: 4:48.48 42.99

100m: 1:16.45 40.25 200m: 2:41.01 41.64 300m: 4:05.49 42.49 400m: 5:29.45 40.97

5. Luka Stoker Nova 5:24.87 200200558 5:31.81
50m: 35.11 35.11 150m: 1:57.21 41.97 250m: 3:23.26 43.62 350m: 4:49.92 43.00

100m: 1:15.24 40.13 200m: 2:39.64 42.43 300m: 4:06.92 43.66 400m: 5:31.81 41.89

6. Myrthe Winkels G.Z. TriVia 6:31.28 200300212 5:32.47
50m: 35.52 35.52 150m: 1:58.21 42.02 250m: 3:24.67 44.47 350m: 4:50.85 42.59

100m: 1:16.19 40.67 200m: 2:40.20 41.99 300m: 4:08.26 43.59 400m: 5:32.47 41.62

7. Margriet Bieze G.Z. TriVia 5:29.69 199900508 5:38.05
50m: 33.97 33.97 150m: 1:57.07 42.87 250m: 3:30.28 47.54 350m: 5:01.31 44.57

100m: 1:14.20 40.23 200m: 2:42.74 45.67 300m: 4:16.74 46.46 400m: 5:38.05 36.74

8. Alicia van der Gaast G.Z. TriVia 5:38.26 200205036 5:40.29
50m: 33.32 33.32 150m: 1:53.08 41.46 250m: 3:24.94 49.12 350m: 4:56.15 44.80

100m: 1:11.62 38.30 200m: 2:35.82 42.74 300m: 4:11.35 46.41 400m: 5:40.29 44.14

9. Kirsten Bunk SG Inktvis/De Pinquin 6:05.66 200105182 5:45.69
50m: 37.76 37.76 150m: 2:04.55 44.11 250m: 3:34.72 44.68 350m: 5:03.29 43.81

100m: 1:20.44 42.68 200m: 2:50.04 45.49 300m: 4:19.48 44.76 400m: 5:45.69 42.40

10. Sanne Kloezen ZPC Stadskanaal NT 200204644 5:48.21
50m: 36.73 36.73 150m: 2:02.69 44.56 250m: 3:32.44 44.89 350m: 5:03.50 45.02

100m: 1:18.13 41.40 200m: 2:47.55 44.86 300m: 4:18.48 46.04 400m: 5:48.21 44.71

11. Lot Burgstra G.Z. TriVia 5:29.54 200103294 5:48.75
50m: 32.59 32.59 150m: 1:54.54 44.17 250m: 3:27.81 47.70 350m: 5:02.53 46.90

100m: 1:10.37 37.78 200m: 2:40.11 45.57 300m: 4:15.63 47.82 400m: 5:48.75 46.22
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Programmanr. 20, Dames, 400m vrije slag, Senioren open

Rang Naam Vereniging Intijd Startnummer Eindtijd Info

12. Iris Eisenga G.Z. TriVia 5:58.08 200401254 5:52.46
50m: 36.20 36.20 150m: 2:06.54 45.85 250m: 3:36.90 45.07 350m: 5:07.28 44.93

100m: 1:20.69 44.49 200m: 2:51.83 45.29 300m: 4:22.35 45.45 400m: 5:52.46 45.18

13. Eline Pathuis ZPC Stadskanaal 7:06.44 200300408 6:19.30
50m: 40.34 40.34 150m: 2:14.80 48.35 250m: 3:54.10 49.84 350m: 5:32.12 49.08

100m: 1:26.45 46.11 200m: 3:04.26 49.46 300m: 4:43.04 48.94 400m: 6:19.30 47.18

14. Anouk Bak G.Z. TriVia 6:06.02 200101854 6:36.87
50m: 32.41 32.41 150m: 1:58.78 48.03 250m: 3:45.32 57.84 350m: 5:40.16 58.00

100m: 1:10.75 38.34 200m: 2:47.48 48.70 300m: 4:42.16 56.84 400m: 6:36.87 56.71

AFGEM Heleen ten Have SG Inktvis/De Pinquin 5:43.58 199403000

Programmanr. 21 4 x 50m vrije slag Mix Minioren 3 en later
7-5-2016 - 18:00 Resultaten

Rang Vereniging Intijd Startnummer Eindtijd Info

Programmanr. 22 4 x 50m vrije slag Mix Minioren 5 en later
7-5-2016 - 18:00 Resultaten

Rang Vereniging Intijd Startnummer Eindtijd Info

1. G.Z. TriVia 2 G.Z. TriVia 2:44.08 3:01.02
Isa Sardha 05 42.82 Luka Takes 06 50.91
Karst Sanders 05 45.07 Amber Tiesinga 06 42.22

BM G.Z. TriVia 1 G.Z. TriVia 2:24.51 2:31.84
Sanne de Vries 05 43.22 Wouter Sies 05 37.33
Nienke Bakker 05 36.34 Annemijn Folkerts 05 34.95

BM De Kikker 1 De Kikker 2:57.57 3:09.95
Lieke Rossel 06 37.63 Anna Prieshof 07 48.64
Almyra Santing 06 43.90 Josef Jawad 06 59.78

Programmanr. 23 4 x 50m vrije slag Mixed J. min 6 / M. jun 1 eo
7-5-2016 - 18:05 Resultaten

Rang Vereniging Intijd Startnummer Eindtijd Info

1. G.Z. TriVia 1 G.Z. TriVia 2:05.01 2:07.81 FJ 1
Olena Dijkstra 02 30.45 Lars den Hertog 99 32.26
Erwin Boer 03 33.06 Esmee van Peer 02 32.04

2. De Kikker 2 De Kikker 2:08.45 2:07.81 FJ 2
Daniël Bots 02 31.02 Rowan Turkstra 03 36.05
Hanna Oving 04 34.79 Darren Chen 00 25.95

3. Nova 2 Nova 2:11.04 2:09.15
Marc Manning 04 32.08 Luka Stoker 02 32.39
Marieke Wind 03 32.08 Megan Meinds 04 32.60

4. SG Inktvis/De Pinquin 2 SG Inktvis/De Pinquin 2:20.18 2:23.47
Chloë Norder 04 37.46 Stefan Daanje 99 31.68
Sharona van der Spek 03 42.54 Jeroen Grinwis 89 31.79

5. GZVW 1 GZVW 2:24.14 2:28.23
Danishya Dusseljee 04 39.99 Pascal Pater 04 38.34
Ilse Jager 03 38.59 Jesper Trenning 02 31.31

AFGEM Nova 1 Nova 2:10.33
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Programmanr. 24 Heren, 4 x 50m vrije slag Senioren open
7-5-2016 - 18:10 Resultaten

Rang Vereniging Intijd Startnummer Eindtijd Info

1. SG Inktvis/De Pinquin 3 SG Inktvis/De Pinquin 1:53.66 1:50.03
Ewoud van der Straten 02 28.60 Martin Haaijer 80 26.31
Niels Willemsen 86 29.37 Rick Kuipers 92 25.75

2. GZVW 1 GZVW 1:49.51 1:50.84
Jeroen Prins 95 28.14 Erwin Pras 96 28.41
Roy Potze 97 28.02 Olaf Smidts 95 26.27

3. ZPC Stadskanaal 1 ZPC Stadskanaal 2:07.56 2:07.23
Martijn Lingbeek 03 34.75 Tim Hatzmann 98 30.23
Max Pathuis 00 27.38 Stefan Banus 02 34.87

Programmanr. 25 Dames, 4 x 50m vrije slag Senioren open
7-5-2016 - 18:10 Let op! Baan 4 en 5 (S1) op de volgende pagina! Resultaten

Rang Vereniging Intijd Startnummer Eindtijd Info

1. SG Inktvis/De Pinquin 4 SG Inktvis/De Pinquin 2:10.42 2:08.87
Rosalie Damhoff 02 33.81 Chayenne Battjes 02 31.08
Lynke de Haan 03 33.57 Esther Kwebeman 91 30.41

2. GZVW 1 GZVW 2:07.99 2:08.99
Suzanne Mulder 93 0.30 Camilla Dortmond 01 32.13
Yvonne Wilts 95 36.48 Vivianne Dortmond 98 1:00.08

3. ZPC Stadskanaal 1 ZPC Stadskanaal 2:14.29 2:12.64
Esmee Kloezen 02 33.37 Elise Bentlage 01 33.44
Sanne Kloezen 02 32.00 Manon Post 03 33.83

4. G.Z. TriVia 1 G.Z. TriVia 2:09.35 2:17.57
Renee Stuit 99 32.72 Margriet Bieze 99 37.65
Laura Altena 01 33.03 Indy Spoelstra 00 34.17

5. G.Z. TriVia 2 G.Z. TriVia 2:19.19 2:18.23
Laura Eisenga 02 33.79 Ilayda Kaciran 03 34.00
Sarah Berghuis 03 34.60 Liza van Domselaar 02 35.84

6. SG Inktvis/De Pinquin 5 SG Inktvis/De Pinquin 2:18.12 2:25.82
Chaïra Scholte 03 34.71 Sanne Norder 91 35.23
Kirsten Bunk 01 36.03 Guusje Kroeze 04 39.85


